

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อพัสดุซ่อมทำเครื่องมือสื่อสาร ให้กับ กปช.จต. จำนวน 66 รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000		บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	27 มี.ค. 68		
เป็นเงิน	499,950		บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-		บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ใบเสนอราคา บริษัท นีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด		
๕.๒	ใบเสนอราคา บริษัท ริช อินโนเวชั่น (2017) จำกัด		
๕.๓	ใบเสนอราคา บริษัท ทีแอนด์พี โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	ว่าที่ น.อ.ปพน สุคประเสริฐ		
๖.๒	ร.ท.สิทธิรัตน์ ทองมา		
๖.๓	ว่าที่ ร.ท.เกรียงไกร รักสันติยะ		

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D093

จัดซื้อพัสดุซ่อมทำเครื่องมือสื่อสาร ให้กับ กป.ข.จค. จำนวน 66 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6746	Tantalum Capacitor 33uF 35 V แบบ SMD	32	EA	50	1,600.00
2	K	5106010101	26111700	6135-35-432-6747	แบตเตอรี่ Lithium 3.6 V LS14250 (Fill Gun)	10	EA	452	4,520.00
3	K	5106010101	52161500	7450-35-432-6748	High Dynamic Range FET เบอร์ FH1G	30	EA	65	1,950.00
4	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6749	Tantalum Capacitor 100uF 50 V แบบ SMD	30	EA	65	1,950.00
5	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6682	A32 Receiver Input Assembly	5	EA	8,000	40,000.00
6	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6683	A33 First RF Amplifier Assembly	5	EA	5,300	26,500.00
7	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6684	A37 Transmitter IPA (SM-D-448745)	5	EA	6,600	33,000.00
8	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6685	A38 Transmitter VFO (SM-D-448746)	5	EA	7,700	38,500.00
9	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6686	A39 Synthesizer (D-875672)	5	EA	5,300	26,500.00
10	K	5106010101	52161500	7450-35-432-6750	MOSFET เบอร์ 2SJ506S	20	EA	35	700.00
11	K	5106010101	52161500	7450-35-432-6751	IC เบอร์ NJM7808DL1A	20	EA	60	1,200.00
12	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6752	IC เบอร์ NJM2831F05	20	EA	35	700.00
13	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6753	IC เบอร์ LA4425A	20	EA	85	1,700.00
14	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6754	CMOS เบอร์ CD4066BPWR	20	EA	35	700.00
15	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6755	Ceramic Filter เบอร์ LTM450FW	20	EA	85	1,700.00
16	K	5106010101	32111500	5361-35-432-6756	Transistor เบอร์ 2SC4684	10	EA	60	600.00
17	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6757	IC เบอร์ TA7808F	20	EA	110	2,200.00
18	K	5106010101	32111500	5361-35-432-6758	Transistor เบอร์ DTA143TUA	20	EA	110	2,200.00
19	K	5106010101	32111500	5361-35-432-6759	Transistor เบอร์ DTC144EU	20	EA	110	2,200.00
20	K	5106010101	52161500	5320-35-432-6760	IC เบอร์ TA7252AP	20	EA	120	2,400.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D093

จัดซื้อพัสดุซ่อมทำเครื่องมือสื่อสาร ให้กับ กปข.จต. จำนวน 66 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
21	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6761	Diode เบอร์ DA221	20	EA	110	2,200.00
22	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6762	Transistor เบอร์ PA SC1091	10	EA	2,900	29,000.00
23	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6763	Ceramic Filter เบอร์ CFWM450G	20	EA	1,000	20,000.00
24	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6764	Transistor เบอร์ UNR9213J	20	EA	110	2,200.00
25	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6765	Transistor เบอร์ 2B1132	20	EA	80	1,600.00
26	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6766	Transistor เบอร์ 2SC3357	20	EA	240	4,800.00
27	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6767	IC เบอร์ KIA7808AF	20	EA	50	1,000.00
28	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6768	IC เบอร์ NJM78L05UA	20	EA	50	1,000.00
29	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6769	IC เบอร์ NJM12902V	20	EA	340	6,800.00
30	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6770	IC เบอร์ NJM2870	20	EA	450	9,000.00
31	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6771	IC เบอร์ RD07MV51	20	EA	250	5,000.00
32	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6772	Transistor เบอร์ RD01MUS1	20	EA	260	5,200.00
33	K	5106010101	32111500	5961-35-432-6773	Transistor เบอร์ 2SA1577	20	EA	70	1,400.00
34	K	5106010101	43221500	5830-35-432-6713	Mic TA-117/PT	10	EA	1,100	11,000.00
35	K	5106010101	52161600	5965-35-432-6714	Ear TA-235/PT	10	EA	1,100	11,000.00
36	K	5106010101	39121500	5930-35-432-6715	Switch Push	11	EA	1,650	18,150.00
37	K	5106010101	39121400	5935-35-432-6716	RF Connector PL259-RF RG8 RG58 RG213	13	EA	960	12,480.00
38	K	5106010101	39121400	5935-35-432-6774	RF Connector BNC-RG58 (แบบขัน) (UG959)	10	EA	2,475	24,750.00
39	K	5106010101	43232200	7010-35-432-6775	Adapter Connector BNC Male to SO239 Female PL259	10	EA	780	7,800.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D093

จัดซื้อพัสดุซ่อมทำเครื่องมือสื่อสาร ให้กับ กป.เจด. จำนวน 66 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
40	K	5106010101	43232200	7010-35-432-6776	Adapter Connector N-Type Male to SO239 Female PL259	10	EA	850	8,500.00
41	K	5106010101	25202000	6130-35-432-6777	Switching Power Supply 0-16 VDC 40 A	13	EA	2,950	38,350.00
42	K	5106010101	25202000	6130-35-432-6778	Switching Power Supply 0-30 VDC 50 A	15	EA	3,900	58,500.00
43	K	5106010101	32121600	5905-35-432-6722	Variable Resistor 500Ω	20	EA	70	1,400.00
44	K	5106010101	32121600	5905-35-432-6723	Variable Resistor 1kΩ	20	EA	72	1,440.00
45	K	5106010101	32121600	5905-35-432-6724	Variable Resistor 5kΩ	20	EA	74	1,480.00
46	K	5106010101	32121600	5905-35-432-6725	Variable Resistor 10kΩ	20	EA	76	1,520.00
47	K	5106010101	32121600	5905-35-432-6726	Variable Resistor 20kΩ	20	EA	78	1,560.00
48	K	5106010101	32121600	5905-35-432-6727	Variable Resistor 50kΩ	20	EA	80	1,600.00
49	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6779	Capacitor 100μF 16 V ขนาดตัวถัง 6 x 7 mm	20	EA	26	520.00
50	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6780	Capacitor 100μF 35 V ขนาดตัวถัง 8 x 10 mm	20	EA	28	560.00
51	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6781	Capacitor 100μF 50 V ขนาดตัวถัง 8 x 10 mm	20	EA	30	600.00
52	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6782	Capacitor 330μF 16 V ขนาดตัวถัง 10 x 10 mm	20	EA	32	640.00
53	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6783	Capacitor 330μF 25 V ขนาดตัวถัง 10 x 10 mm	20	EA	34	680.00
54	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6784	Capacitor 470μF 6.3 V ขนาดตัวถัง 6 x 7 mm	20	EA	38	760.00
55	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6785	Capacitor 470μF 16 V ขนาดตัวถัง 10 x 10 mm	20	EA	40	800.00
56	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6786	Capacitor 470μF 25 V ขนาดตัวถัง 10 x 10 mm	20	EA	42	840.00
57	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6787	Capacitor 100μF 50 V	20	EA	70	1,400.00
58	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6788	Capacitor 220μF 35 V	20	EA	71	1,420.00
59	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6789	Capacitor 220μF 50 V	20	EA	72	1,440.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D093

จัดข้อพิพาทยอมทำเครื่องมีเอกสารให้กับ กปข.จต. จำนวน 66 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
60	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6790	Capacitor 470µF 35 V	20	EA	73	1,460.00	
61	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6791	Capacitor 470µF 65 V	20	EA	74	1,480.00	
62	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6792	Capacitor 1000µF 50 V	20	EA	76	1,520.00	
63	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6793	Capacitor 3300µF 35 V	20	EA	77	1,540.00	
64	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6794	Capacitor 4700µF 35 V	20	EA	78	1,560.00	
65	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6795	Capacitor 4700µF 50 V	20	EA	79	1,580.00	
66	K	5106010101	32121500	5910-35-432-6796	Capacitor 22000µF 35 V	20	EA	80	1,600.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,950.00

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.อ.

แผนงานฯ ทำหน้าที่ ควบคุมและประมาณราคา ฝึกท.อ.ท.